
Se vším se dá bojovat 
 

Všechno se dá darovat 
Se vším se dá bojovat 

Když víš 
Že ti zbývá jen pár dnů 

 
Usmířit roky mlčení 
Vyznat lásku láskou 

Říci všem 
Mám vás rád 

 
Nečekej 

Až čas odtiká 
Až řeknou 

Dnes čteš poslední list 
 

Dej vědět hlavně jí 
Jak moc 

Pro tebe znamená 
Že bez ní nemůžeš žít 

 
Závist se hodí do koše 

Odhalí krása 
I když kdysi působila 

Příkoří 
 

Broukáš si píseň 
Svou 

A svět se bude točit dál 
Dneska končím 

Prosím, ty však pokračuj 
 

Ne neplač 
Úsměv 

Chci vidět na tvé tváři 
 

Miloval jsem tě 
A budu stále s tebou 

Tady 
I tam 


